
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 971838393
Fax +34 971838094
Correo Electrónico contratacio@santllorenc.cat

Dirección Postal

Plaça del Ajuntament, s/n
(07530) Sant Llorenç des Cardassar España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/1270
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2018
a las 09:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consell d'Administració de Bellver S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santllorenc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WeyNrpgbHEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de prevención y control de la legionelosis a las instalaciones de riesgo
del municipio de Sant Llorenç des Cardassar

Valor estimado del contrato 38.148,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.980,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.166 EUR.

Clasificación CPV
90922000 - Servicios de control de plagas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Lugares indicados en el pliego de prescripciones técnicas
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/10/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.santllorenc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WeyNrpgbHEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9459bf41-7d2d-443b-a1b3-4ab71e70051b


Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/09/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2018 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver pliego de cláusulas adminsitrativas particularesExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KaFjerllgBgSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003258996 |  2018-399731 | vie, 05 oct 2018 09:29:04:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77915031731434939908718610092752276629 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KaFjerllgBgSugstABGr5A%3D%3D

